
Жуковская городская 

Автошкола 

г.Жуковский 

ООО «Л. Т и Ко» 
Юридический адрес: 140188, г. Жуковский, ул. Лацкова, д. 1, пом. 11 
Фактический адрес: 140180, г. Жуковский, ул. Менделеева, д. 11/4, ком. №38 

ОГРН: 1205000086950 ИНН: 5040169267 
Телефон: +7 (925) 857-88-07; +7 (925) 030-05-11 

e-mail: zhuk-auto@yandex.ru 
https:llzhukauto.ru 

ПРИКАЗ №2-2021 

«Об» августа 2021 г. 

Об утверждении стоимости дополнительных занятий по вождению 

транспортных средств категории «В» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с п. 12 Правил оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013 г. №706, на основании Устава ООО «Л.Т и Ко» 

приказываю: 

1. У становить размер оплаты за дополнительное занятие по вождению 

транспортных средств категории «В» (МКПП) за 1 занятие (1,5 часа): 
- будние дни: с 08:00 - 21 :00 - 1 200 ( одна тысяча двести) рублей; 
- выходные дни: с 08:00 -21:00- 1 400 (одна тысяча четыреста) рублей. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Генеральный директор 

ООО «Л.Т. и Ко» --А~~~~~__::----::=_ ___ (М.Ю. Лобачева) 

-


